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Habari za leo?
Mitkä ovat päivän uutiset eli kuulumiset?

Viime kirjeen kirjoittamisen aikaan Teressa oli Namibiassa piispanvihkimyksessä. Tässä alla kuvia hienosta
vihkimystilaisuudesta. Voit myös kuunnella Kirkko maailmalla -ohjelmasta piispa Kaisamari Hintikan ja
Teressan pohdintaa siitä, mitä Afrikan naispuoliset luterilaiset piispat merkitsevät ja mitä haasteita
naisjohtajat kohtaavat: Podcast: Nainen piispana ei ole enää oikku Afrikassa - Suomen Lähetysseura.

Espoon hiippakunnan piispa Kaisamari Hintikka vihki Namibian evankelis-luterilaisen kirkon uuden
johtavan piispan Gideon Niitengen sekä itäisen hiippakunnan piispan Hilja Nghaangulwan tehtäviinsä 16.
helmikuuta 2025. Vihkimys oli historiallinen, sillä Nghaangulwasta tuli Namibian kirkon ensimmäinen
naispuolinen piispa. Hän liittyy kasvavaan joukkoon naisia, jotka ovat saaneet piispanviran eri puolilla
maailmaa. Kuva ja teksti: Linda Juntunen
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Teressa onnittelemassa Namibian ensimmäistä naispiispaa Hilja Nghaangulwaa. Kuva: Linda Juntunen

Prosessio ja 3000-päinen juhlavierasjoukko toivat upeaa tunnelmaa kuusi tuntia kestäneeseen
vihkimisjuhlaan. Kuva: Linda Juntunen
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Maaliskuussa Teressa osallistui Lähetysseuran Etiopian maajohtajan Anna Suoheimon kanssa vuosittaiseen
kumppanuuskokoukseen Addis Abebassa. Samalla viikolla Etiopian Mekane Yesus-kirkko vietti naispappien
25-vuotisordinaatiojuhlaa. Mekane Yesus -kirkossa on tällä hetkellä 261 vihittyä naispuolista pappia, 8111
vihitystä papista. Tarve uusille naispapeille on suuri.

Kuva: Ethiopian Evangelical Church Mekane Yesus (EECMY)

Raportointia ja matkoja

Jannella etenkin maaliskuu kului kumppanien vuosiraporttien parissa. On aina mielenkiintoista lukea
tuloksista, joita kumppaniemme tekemä ja tukemamme työ saa aikaan. Haasteita riittää aina, kuten konfliktit
Etiopiassa tai vaikkapa kuivuus joillakin alueilla Tansaniassa, joissa teemme työtä. Mutta samalla olemme
saaneet todeta onnistumisia, kuten Nyakaton raamattuopistolla, joka sai virallisen valtiollisen opistotason
statuksen. Samalla suunnitelmissa on aloittaa teologisen koulutuksen rinnalla yhteisökehityskoulutus samalla
kampuksella. Virallinen status mahdollistaa myös todistukset, joilla voi hakea seuraavalle tasolle opinnoissa.
Samaisen Victorianjärven itäisen hiippakunnan alueella tukemassamme nuorisotyössä on iloittu myös nuorten
kasvavasta määrästä jumalanpalveluksissa ja etenkin nuorille suunnatuissa toiminnoissa. Esimerkiksi tämän
vuoden pääsäistapahtumaan Mwanzassa osallistui viitisen tuhatta nuorta. Tämä ylitti reilusti odotukset.

Kevääseen on sisältynyt ja sisältyy matkoja aina toukokuun loppupuolelle saakka. Maaliskuussa Janne kävi
Morogorossa (Tansaniassa), huhtikuussa ennen pääsiäistä osallistuimme koko perheenä alueellisille
työntekijäpäiville Nairobiin, Keniaan ja toukokuussa matkakohteena on Etiopia ja siellä Hossaina, Dessie ja
Kombolcha sekä loppukuusta vielä Mwanza Tansaniassa. Seurantamatkat tukemiemme kumppanien
työalueille ovat aina virkistäviä, joskin matkustaminen vie aina myös voimia ja vaatii monenlaista järjestelyä.
Onneksi tähän on tullut jo rutiinia vuosien aikana, muun muassa puhelimeen tallennetut pakkauslistat
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matkoille, tutut majoituspaikat perillä ja sopivan mittaisten työpäivien suunnittelu, vaikka ne usein silti pitkiksi
venähtävätkin.

Kesällä Janne matkustaa Suomeen jo vähän muuta perhettä aiemmin, kun osallistuu kansainväliselle
rippikoululeirille Päiväkummussa juhannuksen jälkeisellä viikolla. Myös paluu Tansaniaan tapahtuu vähän
myöhemmin, kun elokuun lopulla Janne on mukana Lähetysjuhlilla Kittilässä ja vierailee muutamissa
muissakin seurakunnissa ennen sitä. Tervetuloa tapaamaan Kittilään!

Nuorten pääsiäistapahtuma Mwanzassa oli onnistunut. Paikalla oli arvion mukaan vitisen tuhatta nuorta
Kuva: Victorianjärven itäinen hiippakunta

Kiitos tuestanne, rukouksista ja yhteydenpidosta. Toivotamme jokaiselle aurinkoista
kevättä!
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Ajankohtainen rukousaihe

Rukoillaan, että säät olisivat suosiollisia työalueillamme
Afrikassa niin, etteivät sadekauden tulvat ja vastaavasti
kuivien kausien kuivuus olisi tänä vuonna liian rajuja, etteivät
ne koituisi satojen menettämisenä ja ruokaturvan
heikentymisenä.
Kuva Morogorosta: Janne Juhaninmäki

”Sinä pidät huolta maasta ja annat sille sadetta, sinä teet sen
hedelmälliseksi. Jumala, sinun virtasi on vettä täynnä. Sinä
kasvatat sadon ihmisille, pidät maasta huolen.” Ps. 65:10–11

Teressa ja Janne Juhaninmäki

Teressa toimii Afrikan aluejohtajana ja
Janne itäisen Afrikan hankehallinnon
asiantuntijana.

Kotimme on Tansaniassa ja
mukanamme on kaksi lasta.

Voit tukea työtäni myös taloudellisesti lahjoittamalla haluamasi summa MobilePaylla numeroon 58735 tai
tilisiirrolla FI38 8000 1400 1611 30. Muista kirjoittaa viestikenttään minun nimeni, myös MobilePayssa.


